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Arvoisat kunnanvaltuutetut, kunnan henkilöstö sekä kuntalaiset 

Omasta puolestani ja kaikkien meidän valtuustotyöstä vetäytyneiden puolesta 
kiitän Perhon kuntaa ja nyt työskentelynsä aloittavaa valtuustoa saamastamme 
huomionosoituksesta työskentelystämme valtuutettuna ja muissa kunnan 
luottamustehtävissä. 

Kukin meistä on tehnyt luopumispäätöksensä itsenäisesti. Osalla meistä tämä 
inhimillisesti merkitsee sitä, että paluuta luottamustehtäviin ei ole, mutta osalla 
paluukin voi olla mahdollista. Aika näyttää. 

Tässä yhteydessä haluan nostaa esille muutamia tärkeimpiä havaintojani 
kunnallisen luottamustehtävän hoitamisessa. 

 Yhteisten asioiden hoitaminen on ennen kaikkea yhteistyötä. Niin 
onnistumiset kuin epäonnistumiset. Jokainen omalla panoksellaan voi 
vaikuttaa lopputulokseen, mutta päätökset ovat aina yhdessä tehtyjä, joskus 
äänestämälläkin enemmistöpäätöksiä. Se on demokratiaa. 

 Yhteisten asioiden hoitaminen on pitkäjännitteistä työtä. Asiat etenee 
suunnitellusti vuosittain talous- ja toimintasuunnitelmien kautta. Monesti 
tuntuu, että asiat etenee kovin hitaasti kun taas jostakin päättäjästä tuntuu 
asioiden eteneminen liiankin vauhdikkaalta. Päätökset syntyvät kyllä ajallaan 
kun enemmistöllä on yhteinen näkemys. 

 Kotikunnan ja kuntalaisten asioiden hoitaminen ja edunvalvonta toteutuu 
poliittisten puolueiden kautta.  On tärkeää pitää huolta myös poliittisten 
ryhmien hyvästä yhteistyöstä. Näin olen kokenut tapahtuneen Perhossa 
viimeisten vuosikymmenten aikana. Suurissa asioissa ollaan oltu 
yksituumaisia, joissakin pienemmissä asioissa valmistelussa on tuotu eri  
vaihtoehtoja esille. Päätösten jälkeen niihin on tyydytty. 

 Teille ensi kertaa valtuustoon ja muihin luottamustehtäviin tuleville rohkenen 
antaa yhden tärkeän vihjeen, joka helpottaa tulevia tehtäviänne: Selvittäkää 
itsellenne mikä on luottamushenkilön rooli ja mikä on virkamiehen rooli. 

Perhon kunnan tärkein strateginen linjaus on säilyä itsenäisenä kuntana. 

Lähtökohdat tämän toteuttamiseen ovat tällä hetkellä hyvät. Kunnan talous on 
vakaalla pohjalla, kunnan rakenteet ja intra ovat kunnossa, elinkeinoelämä on 
hyvässä vedossa, ulkopuoliset tahot ovat aloittaneet satojen miljoonien 
investoinnit Perhoon. 

Suurin haaste teille nykyisille päättäjille tulee olemaan työpaikkojen lisäämisen 
kautta kunnan asukasmäärän lisääminen. Luottamuksemme on vankka siihen, 
että tulette tässä onnistumaan yhteistyössä kuntalaisten ja yritysten kanssa. 

Menestystä tehtäviinne luottamushenkilöstö sekä kunnan henkilöstö. 


